
第１４回　春季　ZyuenCup

競技No. : 37 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 明大八王子A ﾒｲﾊﾁA 高校 1:13.95  5:20.56
1 金田　夏帆 ｶﾈﾀﾞ ｶﾎ 高2 34.98 1:13.95 1:13.95 (  0.68)
2 島田　和奄 ｼﾏﾀﾞ ﾜｵﾝ 高2 39.22 1:26.11 2:40.06 (------)
3 加藤　華純 ｶﾄｳ ｶｽﾐ 高2 39.29 1:28.63 4:08.69 (------)
4 皆川　莉穂 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾘﾎ 高2 34.20 1:11.87 5:20.56 (------)

2 1/4 東大和南A ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐA 高校 1:38.77  5:32.23
1 荒谷 夏帆 ｱﾗﾔ ｶﾎ 高3 44.31 1:38.77 1:38.77 (  0.62)
2 小松 ちひろ ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ 高3 43.98 1:35.75 3:14.52 (------)
3 伊藤 里桜 ｲﾄｳ ﾘｵ 高3 33.96 1:14.40 4:28.92 (------)
4 田中 夏希 ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ 高3 29.78 1:03.31 5:32.23 (------)

3 1/2 東大和南B ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐB 高校 1:18.25  5:48.78
1 小倉 千明 ｵｸﾞﾗ ﾁｱｷ 高3 38.16 1:18.25 1:18.25 (  0.69)
2 鈴木 智花 ｽｽﾞｷ ﾄﾓｶ 高2 51.76 1:55.02 3:13.27 (------)
3 松村 明日香 ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ 高3 37.71 1:21.58 4:34.85 (------)
4 福田 ひかり ﾌｸﾀﾞ ﾋｶﾘ 高2 33.97 1:13.93 5:48.78 (------)

4 1/5 明大八王子B ﾒｲﾊﾁB 高校 1:43.38  5:53.90
1 寺本　柚羽 ﾃﾗﾓﾄ ﾕｽﾞﾊ 高3 45.85 1:43.38 1:43.38 (  0.66)
2 山田　怜奈 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾅ 高2 47.18 1:43.27 3:26.65 (------)
3 橋口　亜依 ﾊｼｸﾞﾁ ｱｲ 高1 34.06 1:17.59 4:44.24 (------)
4 大塚　望央 ｵｵﾂｶ ﾐｵ 高3 32.99 1:09.66 5:53.90 (------)
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